

T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

30.10.2009

Sayı : B.05.0.SGB.0.02.00.01/ 2571  
Konu : SGB .net sistemi

GENELGE  
(2009/74)

İlgi: 29/04/2009 tarihli ve B.05.0.SGB.0.02.00.01/1103 sayılı yazımız.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu idarelerin, tahsis edilen kaynakları etkin, ekonomik ve verimli kullanmasını, faaliyetlerini fayda-maliyet ve etkinlik analizlerine dayandırmasını, iç kontrol sistemini yerleştirmesini, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamasını ve bu sorumluluklarını gerçekleştirmek amacıyla gerekli karar destek sistemlerini oluşturmasını öngörmektedir.

18.02.2006 tarihli ve 26084 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte ise, yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri ilgili birimlerle işbirliği içinde yerine getirmek ve yönetim bilgi sisteminin geliştirilmesi çalışmalarını yürütmek görevi, strateji geliştirme birimlerince yürütülmesi gereken görevler arasında sayılmıştır.

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı bu görevin gereği olarak, 24.12.2008 tarihinde Maliye Bakanlığı ile imzalanan protokol ile SGB.net projesini başlatmıştır. SGB. net projesiyle kurulması öngörülen sistem Bakanlığımızın yapmış olduğu tüm mali olan; mal ve hizmet alımları, harcama işlemleri, geçici görev yollukları, taşınır mal işlemleri gibi ve mali olmayan; kimlik paylaşımı, personel, kütüphane kayıtları gibi işlemleri elektronik ortama taşımak suretiyle 5018 sayılı kanun ve ikincil mevzuatın öngörmüş olduğu görevleri yerine getirmek ve iç kontrol sistemini kurmak için gerekli verileri elde etmeyi amaçlamaktadır.

SGB.net sisteminin işleyişi mali süreç adımları ile eş zamanlı olacak şekilde tasarlandığı için tam olarak hayata geçtiği andan itibaren Bakanlığımızın tüm mali işlemleri ve mali olmayan işlemleri sistem üzerinden gerçekleştirilebilir hale gelecek olup;

1. Yapılan çalışmalar neticesinde tüm modüllerin (Kütüphane, Taşınır Mal Kaydı, Alacak Takip, Bütçe Hazırlık, Bütçe İşlemleri, Harcama Yönetimi, Performans Bütçe, İç/Ön Mali Kontrol, Ekonomik Göstergeler, Kimlik Paylaşım, Proje/Kalite Yönetimi, Kullanıcı Yönetimi) entegrasyonu tamamlanmıştır.

2. Tüm modüllerle birlikte SGB.net sistemi 01/11/2009 tarihinden itibaren 2 aylık(kasım-aralık) test amaçlı olarak kullanıma açılacaktır.

3. 01/01/2010 tarihinden itibaren ise sistem tüm merkez ve taşra birimlerinde resmen uygulamaya açılacak ve bu tarihten itibaren tüm işlemlerin SGB.net sistemi üzerinden yapılması zorunlu hale gelecektir.

4. Test süresince karşılaşılan zorluklar ve sorunların bu amaçla kurulan yardım masasına iletilmesi gerekmektedir.

5. SGB.net sistemine giriş için ayrıca bir kullanıcı adı ve şifre verilmeyecek olup e-içişleri şifresi yeterli olacaktır.

6. Yetkilendirme işlemleri ise, 09.10.2009 tarih ve 2426 sayılı SGB.net Yetki İşlemleri konulu yazımıza istinaden Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yapılmaktadır.

7. Yetkilendirme yapılırken modül bazında kullanım yetkisi verilmiştir. Örneğin; Modüllerde yetkilendirilen personel, ilgili mevzuatta belirtilen (Alacak Takip modülü için Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Yönetmelik, Taşınır Mal Kayıt ve Takip modülü için Taşınır Mal Yönetmeliğinde görevli personel ) görevlilerdir.

SGB.net sisteminin kullanımının yaygınlaşması ve Bakanlığımız Yönetim süreçlerinde daha aktif bir rol oynaması hedeflenmektedir. Bu hedef çerçevesinde yapılacak faaliyetlere standart getirilmesi, uygulama birliğinin sağlanması, mali ve mali olmayan işlemlerin elektronik ortamda takip edilmesi planlanmaktadır.

Öngörülen hedefler doğrultusunda işlemlerin gerçekleştirilebilmesi için Bakanlığımız merkez ve taşra birim yöneticilerinin Strateji Geliştirme Başkanlığı ile gerekli işbirliği ve koordinasyonun sağlanması hususunda gereğini rica ederim.



Osman GÜNEŞ  
Vali  
Bakan a.  
Müsteşar

AĞITIM:  
Merkez Birimlerine  
81 İl Valiliğine  
Merkez Saymanlık Müdürlüğüne